
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/189/2013 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 

260) Rada Gminy Bolimów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w Joachimowie-Mogiłach - obręb 6, oznaczonej w ewi-

dencji gruntów i budynków działką o numerze 280/30, stanowiącej własność Gminy Bolimów nazwę ulicy 

Spacerowa.  

2. Przebieg ulicy zaznaczony jest na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Janusz Łukawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 3988



Załącznik 
do uchwały nr XXXV/189/2013  

Rady Gminy Bolimów  

z dnia 25 lipca 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3988


		2013-08-12T11:24:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




